＜記入例＞
                                  別紙様式１

旧 姓 使 用 申 出 書

                            令和 ３年 ４月 １日

  岡 山 大 学 長  殿

                    所  属  総務・企画部人事課

                    職  名  事務職員

                    氏  名  岡山 花子   ※押印不要

  下記のとおり旧姓を使用したいので申し出ます。

記

      ふりがな        ひろしま

１ 使用する旧姓      広島
ふりがな        おかやま

２ 戸籍上の氏       岡山

３ 旧姓使用開始年月日   令和 ３年 ３月 ３０日

４ 戸籍上の変更年月日   令和 ３年 ３月 ３０日

                                以  上

             申出日時点の戸籍上の氏名